
Uchwała Nr XVIII/140/2016
Rady Gminy Barciany
z dnia 29 lutego 2016r.

w sprawie: zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
prowadzonych szkół i przedszkola.

        Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 9 w związku
z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( t.j.: Dz. U. z 2015r., poz. 2156
z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Powierza się Urzędowi Gminy w Barcianach prowadzenie wspólnej obsługi administracyjnej,
finansowej, w tym wykonywanie czynności, o których mowa w art. 4 ust. 3 pkt 2-6 ustawy z dnia
29 września 1994r. o rachunkowości ( t.j.: dz. U. z 2013r., poz. 330 z późn. zm.) i organizacyjnej
szkół i przedszkola samorządowego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Barciany.
2. Obsługę finansową placówek oświatowych wykonywać będą pracownicy zatrudnieni w Urzędzie
Gminy w Barcianach.
3. Tryb i zasady obsługi, o której mowa powyżej określone zostaną w porozumieniach zawartych
pomiędzy Dyrektorami poszczególnych placówek a Wójtem Gminy Barciany.
4. Wspólna obsługa, o której mowa w ust. 1 dotyczy:
1) Publicznego  Przedszkola Samorządowego w Barcianach wraz z oddziałami zamiejscowymi
w Drogoszach, Windzie i Mołtajnach;
2) Zespołu Szkołł w Barcianach;
3) Zespołu Szkołł w Drogoszach;
4) Zespołu Szkołł w Windzie;
5) Zespołu Szkołł w Mołtajnach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                 Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


